CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N°5'44 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que consta na Portaria de 5 de outubro de 2012, publicado
no DODF de 16 de outubro de 2012,

RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 16 de outubro de 2012, o servidor LUIZ
HENRIQUE RODRIGUES ALVES DE LIMA, matrícula nO 19.567, ocupante do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Wasny de Roure,
passa a ser caracterizado como servidor sem vinculo efetivo com a administração
pública, por ter sido aposentado em conformidade com a Portaria de 5 de outubro de
2012, publicada no Diário Oficial do Distrito Feder I de 16 de outubro de 2012.

Brasília, 1.(, de outu

fi:
Deputado PA I

Presidente